Harmonogram pobytéw mammobuséw - SIERPIEN 2023

Kod OW

30004924
30004924
30005155
30005155
30003631
30004924
30004924
30005155
30005155
30003631
30004924
30005155
30005155
30004924
30003631
30005155
30005155
30004924
30004924
30003631
30005155
30005155
30003631
30005155
30005155
30003631
30005155
30005155
30003631
30005155
30005155
30003631
30005155
30005155
30005155
30006813
30006813
30003631
30006813
30003631
30005155
30005155
30006813
30003631
30004924
30006813
30004924
30006813
30003631
30004924
30006251
30006251
30006813
30003631
30004924
30006251
30006251
30006251
30006813
30004924
30006251
30006251
30006251
30003631
30004924
30006251
30006251
30006251
30003631
30004924
30006251

Swiadczeniodawca

Mammo-Med Spodtka z Ograniczong Odpowiedzialnoscig

Mammo-Med Spodtka z Ograniczong Odpowiedzialnoscig

Geneva Trust Polska Spétka z Ograniczong Odpowiedzialnoscig

Geneva Trust Polska Spotka z Ograniczong Odpowiedzialnoscig

Centrum Wielospecjalistycznej Opieki Ambulatoryjnej NZOZ Marmed M. Wiadrowski
Mammo-Med Spdtka z Ograniczong Odpowiedzialnoscig

Mammo-Med Spdtka z Ograniczong Odpowiedzialnoscia

Geneva Trust Polska Spotka z Ograniczong Odpowiedzialnoscig

Geneva Trust Polska Spotka z Ograniczong Odpowiedzialnosciag

Centrum Wielospecjalistycznej Opieki Ambulatoryjnej NZOZ Marmed M. Wiadrowski
Mammo-Med Spodtka z Ograniczong Odpowiedzialnoscig

Geneva Trust Polska Spétka z Ograniczong Odpowiedzialnoscig

Geneva Trust Polska Spétka z Ograniczong Odpowiedzialnoscig

Mammo-Med Spodtka z Ograniczong Odpowiedzialnoscia

Centrum Wielospecjalistycznej Opieki Ambulatoryjnej NZOZ Marmed M. Wiadrowski
Geneva Trust Polska Spotka z Ograniczong Odpowiedzialnoscig

Geneva Trust Polska Spotka z Ograniczong Odpowiedzialnoscig

Mammo-Med Spdtka z Ograniczong Odpowiedzialnoscia

Mammo-Med Spdtka z Ograniczong Odpowiedzialnosciag

Centrum Wielospecjalistycznej Opieki Ambulatoryjnej NZOZ Marmed M. Wiadrowski
Geneva Trust Polska Spdtka z Ograniczong Odpowiedzialnoscig

Geneva Trust Polska Spétka z Ograniczong Odpowiedzialnoscig

Centrum Wielospecjalistycznej Opieki Ambulatoryjnej NZOZ Marmed M. Wiadrowski
Geneva Trust Polska Spotka z Ograniczong Odpowiedzialnoscig

Geneva Trust Polska Spotka z Ograniczong Odpowiedzialnoscig

Centrum Wielospecjalistycznej Opieki Ambulatoryjnej NZOZ Marmed M. Wiadrowski
Geneva Trust Polska Spotka z Ograniczong Odpowiedzialnoscig

Geneva Trust Polska Spotka z Ograniczong Odpowiedzialnoscig

Centrum Wielospecjalistycznej Opieki Ambulatoryjnej NZOZ Marmed M. Wiadrowski
Geneva Trust Polska Spotka z Ograniczong Odpowiedzialnosciag

Geneva Trust Polska Spdtka z Ograniczong Odpowiedzialnoscig

Centrum Wielospecjalistycznej Opieki Ambulatoryjnej NZOZ Marmed M. Wiadrowski
Geneva Trust Polska Spotka z Ograniczong Odpowiedzialnoscig

Geneva Trust Polska Spotka z Ograniczong Odpowiedzialnoscig

Geneva Trust Polska Spotka z Ograniczong Odpowiedzialnoscig

Medica Spétka z Ograniczong Odpowiedzialnoscig Spétka Komandytowa

Medica Spétka z Ograniczong Odpowiedzialnoscig Spétka Komandytowa

Centrum Wielospecjalistycznej Opieki Ambulatoryjnej NZOZ Marmed M. Wiadrowski
Medica Spodtka z Ograniczong Odpowiedzialnos$cig Spétka Komandytowa

Centrum Wielospecjalistycznej Opieki Ambulatoryjnej NZOZ Marmed M. Wiadrowski
Geneva Trust Polska Spdtka z Ograniczong Odpowiedzialnoscig

Geneva Trust Polska Spétka z Ograniczong Odpowiedzialnoscig

Medica Spétka z Ograniczong Odpowiedzialnoscig Spotka Komandytowa

Centrum Wielospecjalistycznej Opieki Ambulatoryjnej NZOZ Marmed M. Wiadrowski
Mammo-Med Spodtka z Ograniczong Odpowiedzialnoscig

Medica Spétka z Ograniczong Odpowiedzialnoscig Spétka Komandytowa
Mammo-Med Spétka z Ograniczong Odpowiedzialnoscia

Medica Spodtka z Ograniczong Odpowiedzialnoscig Spdtka Komandytowa

Centrum Wielospecjalistycznej Opieki Ambulatoryjnej NZOZ Marmed M. Wiadrowski
Mammo-Med Spétka z Ograniczong Odpowiedzialnoscia

Lux Med Spétka z Ograniczong Odpowiedzialnoscia

Lux Med Spétka z Ograniczong Odpowiedzialnoscig

Medica Spétka z Ograniczong Odpowiedzialnoscig Spotka Komandytowa

Centrum Wielospecjalistycznej Opieki Ambulatoryjnej NZOZ Marmed M. Wiadrowski
Mammo-Med Spotka z Ograniczong Odpowiedzialnoscig

Lux Med Spdtka z Ograniczong Odpowiedzialnoscia

Lux Med Spdtka z Ograniczong Odpowiedzialnoscia

Lux Med Spdtka z Ograniczong Odpowiedzialnoscia

Medica Spodtka z Ograniczong Odpowiedzialnoscig Spétka Komandytowa
Mammo-Med Spoétka z Ograniczong Odpowiedzialnoscig

Lux Med Spétka z Ograniczong Odpowiedzialnoscig

Lux Med Spétka z Ograniczong Odpowiedzialnoscia

Lux Med Spétka z Ograniczong Odpowiedzialnoscig

Centrum Wielospecjalistycznej Opieki Ambulatoryjnej NZOZ Marmed M. Wiadrowski
Mammo-Med Spodtka z Ograniczong Odpowiedzialnoscig

Lux Med Spdtka z Ograniczong Odpowiedzialnoscia

Lux Med Spdtka z Ograniczong Odpowiedzialnoscia

Lux Med Spdtka z Ograniczong Odpowiedzialnoscia

Centrum Wielospecjalistycznej Opieki Ambulatoryjnej NZOZ Marmed M. Wiadrowski
Mammo-Med Spodtka z Ograniczong Odpowiedzialnoscig

Lux Med Spétka z Ograniczong Odpowiedzialnoscig

Data postoju

Dzien

2023-08-01 wt.
2023-08-01 wt.
2023-08-01 wt.
2023-08-01 wt.
2023-08-01 wt.
2023-08-02 sr.
2023-08-02 sr.
2023-08-02 sr.
2023-08-02 sr.
2023-08-02 sr.
2023-08-03 czw.
2023-08-03 czw.
2023-08-03 czw.
2023-08-03 czw.
2023-08-03 czw.
2023-08-04 pt.
2023-08-04 pt.
2023-08-04 pt.
2023-08-04 pt.
2023-08-04 pt.
2023-08-07 pon.
2023-08-07 pon.
2023-08-07 pon.
2023-08-08 wt.
2023-08-08 wt.
2023-08-08 wt.
2023-08-09 sr.
2023-08-09 sr.
2023-08-09 sr.
2023-08-10 czw.
2023-08-10 czw.
2023-08-10 czw.
2023-08-11 pt.
2023-08-11 pt.
2023-08-16 srod.
2023-08-16 sr.
2023-08-17 czw.
2023-08-17 czw.
2023-08-18 pt.
2023-08-18 pt.
2023-08-19 sob.
2023-08-20 niedz.
2023-08-21 pon.
2023-08-21 pon.
2023-08-22 wt.
2023-08-22 wt.
2023-08-23 sr.
2023-08-23 sr.
2023-08-23 sr.
2023-08-24 czw.
2023-08-24 czw.
2023-08-24 czw.
2023-08-24 czw.
2023-08-24 czw.
2023-08-25 pt.
2023-08-25 pt.
2023-08-25 pt.
2023-08-25 pt.
2023-08-25 pt.
2023-08-28 pon.
2023-08-28 pon.
2023-08-28 pon.
2023-08-28 pon.
2023-08-28 pon.
2023-08-29 wt.
2023-08-29 wt.
2023-08-29 wt.
2023-08-29 wt.
2023-08-29 wt.
2023-08-30 sr.
2023-08-30 sr.

tygodnia

Powiat

hrubieszowski
zamojski
chetmski
chetmski
tomaszowski
zamojski
hrubieszowski
wiodawski
parczewski
bitgorajski
Swidnicki
bialski

bialski
hrubieszowski
tomaszowski
bialski
radzynski
lubelski
Swidnicki
tomaszowski
lubartowski
putawski
radzynski
lubelski
lubelski
lubelski
teczynski
sSwidnicki
bialski
krasnostawski
zamojski
bialski
zamojski
hrubieszowski
krasnicki
hrubieszowski
tomaszowski
bialski
hrubieszowski
Swidnicki
chetmski
chetmski
bialski
zamojski

rycki

bialski

rycki

bialski
parczewski
lubartowski
lubelski
opolski

bialski
tomaszowski
radzynski
lubelski
lubelski
swidnicki
bialski
radzynski
krasnostawski
zamojski
lubartowski
chetmski
bialski
hrubieszowski
radzynski
hrubieszowski
lubartowski
bialski

bialski

Gmina

Hrubieszow
Szczebrzeszyn
Chetm
Dorohusk
Lubycza Krélewska
Komaréw-Osada
Mircze
Wtodawa
Parczew
Aleksandréw
Trawniki

Biata Podlaska
Miedzyrzec Podlaski
Horodto
Tomaszow Lubelski
Piszczac

Radzyn Podlaski
Lublin

Swidnik
Tyszowce
Lubartow
Putawy

Radzyn Podlaski
Lublin

Lublin
Wojciechow
teczna

Swidnik
Piszczac
Krasnystaw
Zamosé
Wisznice
Krasnobrod
Mircze

Krasnik

Mircze
Tyszowce
Miedzyrzec Podlaski
Hrubieszow
Piaski

Chetm

Chetm

Wisznice
Radecznica

Ryki

Biata Podlaska
Ktoczew
Terespol
Siemien
Lubartow
Lublin

Wilkéw

Biata Podlaska
taszczow
Radzyn Podlaski
Lublin
Strzyzewice
Trawniki
Rossosz

Radzyn Podlaski
Krasnystaw
Sutow
Lubartow
Siedliszcze
Piszczac
Horodto

Radzyn Podlaski
Uchanie
Michéw
Miedzyrzec Podlaski
Biata Podlaska

Miejscowos¢

Hrubieszow
Szczebrzeszyn
Chetm
Dorohusk-Osada
Lubycza Krélewska
Komardéw-Osada
Mircze
Wtodawa
Parczew
Aleksandréw
Trawniki

Biata Podlaska
Miedzyrzec Podlaski
Horodto
Tomaszow Lubelski
Piszczac

Radzyn Podlaski
Lublin

Swidnik
Tyszowce
Lubartéw
Putawy

Radzyn Podlaski
Lublin

Lublin
Wojciechow
teczna

Swidnik

Piszczac
Krasnystaw
Zamos¢
Wisznice
Krasnobréd
Mircze

Krasnik

Mircze
Tyszowce
Miedzyrzec Podlaski
Hrubieszow
Piaski

Chetm

Chetm

Wisznice
Radecznica

Ryki

Biata Podlaska
Ktoczew
Terespol
Siemien
Lubartéw

Lublin

Wilkéw
Stawacinek Stary
taszczow
Radzyn Podlaski
Lublin
Strzyzewice
Trawniki
Rossosz

Radzyn Podlaski
Krasnystaw
Sutéw

Lubartéw
Siedliszcze
Piszczac
Horodto

Radzyn Podlaski
Uchanie
Michow
Miedzyrzec Podlaski
Biata Podlaska

Godzina Godzina
postoju - postoju -

od
09:00
09:00
09:00
09:00
08:00
09:00
09:00
09:00
09:00
08:00
09:00
09:00
09:00
09:00
08:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
08:00
09:00
09:00
08:00
09:00
09:00
08:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
08:00
09:00
08:00
10:00
10:00
09:00
08:00
09:00
09:00
09:00
09:00
08:00
09:00
09:00
09:00
09:00
08:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00

do
14:00
12:00
17:00
17:00
14:00
12:00
14:00
17:00
17:00
14:00
14:00
17:00
17:00
14:00
15:00
17:00
17:00
13:00
13:00
14:00
17:00
17:00
14:00
17:00
17:00
14:00
17:00
17:00
15:00
17:00
17:00
14:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
15:00
17:00
14:00
19:00
19:00
17:00
14:00
12:00
17:00
12:00
17:00
14:00
14:00
16:00
12:00
12:00
14:00
14:00
16:00
16:00
12:00
17:00
12:00
16:00
16:00
16:00
13:00
12:00
12:00
16:00
16:00
14:00
14:00
16:00

Nazwa miejsca postoju

mammobus przy Domu Kultury

mammobus na Placu Tadeusza Kosciuszki
mammobus na parkingu przy ul. Sybirakéw
mammobus przy Patacu Suchodolskich
mammobus przy Urzedzie Gminy
mammobus przy Urzedzie Gminy
mammobus koto Gminnej Biblioteki Publicznej
mammobus przy Urzedzie Miasta
mammobus przy Miejskim Osrodku Sportu i Rekreacji
mammobus przy Urzedzie Gminy
mammobus przy Gminnym Osrodku Kultury
mammobus przy Kauflandzie

mammobus przy Przychodni Rejonowej
mammobus przy Gminnym Osrodku Kultury
mammobus na Parkingu TDK

mammobus przy Urzedzie Gminy
mammobus przy Przychodni

mammobus przy Galerii Olimp

mammobus przy Skateparku

mammobus przy Samorzadowym Centrum Kultury
mammobus przy Kauflandzie

mammobus przy Kauflandzie

mammobus przy Urzedzie Miasta
mammobus przy Hali Sportowe]j Globus
mammobus przy Urzedzie Gminy
mammobus przy Urzedzie Gminy
mammobus przy CH Wamex

mammobus przy Kauflandzie

mammobus przy Urzedzie Gminy
mammobus przy Stadionie Miejskim
mammobus przy Kauflandzie

mammobus na parkingu przy stadionie
mammobus przy Urzedzie Miejskim

mammobus przy Bibliotece

mammobus przy Kauflandzie

mammobus przy Bibliotece

mammobus przy Samorzgdowym Centrum Kultury
mammobus przy SPZOZ parking

mammobus przy Urzedzie Gminy

mammobus na parkingu Urzedu Gminy
mammobus przy Aquaparku

mammobus przy Aquaparku

mammobus przy Urzedzie Gminy

mammobus na parkingu Urzedu Gminy
mammobus przy Urzedzie Miasta

mammobus przy Administracji Osiedla
mammobus przy remizie OSP

mammobus przy Urzedzie Miasta

mammobus na parkingu Urzadu Gminy
mammobus przy basenie obok Szkoty Podstawowej
mammobus przy Kauflandzie

mammobus przy Zespole Szkét

mammobus przy Swietlicy Wiejskiej

mammobus na parkingu OSP

mammobus przy szpitalu

mammobus na Targowisku za Zamkiem
mammobus przy Urzedzie Gminy

mammobus Trawniki 1

mammobus przy Gminnym Os$rodku Kultury

mammobus przy szpitalu

mammobus na parkingu Centrum Rekreacyjno-Sportowego
mammobus przy Urzedzie Gminy

mammobus przy Kauflandzie

mammobus na parkingu przy szkole

mammobus przy Urzedzie Gminy

mammobus przy Gminnym Osrodku Kultury

mammobus przy szpitalu

mammobus przy Urzedzie Gminy

mammobus na parkingu OSP

mammobus przy Os$rodku Zdrowia
mammobus przy Hali Sportowo-Widowiskowe;j

Adres miejsca postoju

3 Maja 7

Plac Tadeusza Kosciuszki 1
Sybirakow 5

Parkowa 5

Kolejowa 1

Rynek 15

Krytowska 45

Jézefa Pitsudskiego 41
Jana Pawta Il 1
Aleksandréw 380
Trawniki 604

Aleja Jana Pawta Il 163
Wiejska 13
Hrubieszowska 1
Lwowska 72
Wtodawska 8
Wisznicka 111
Spotdzielczosci Pracy 34
Aleja Lotnikdw Polskich 28
3 Maja 36A

Lubelska 102

Lubelska 2
Warszawska 32
Kazimierza Wielkiego 8
Gtuska 140
Wojciechéw 5

Aleja Jana Pawta Il 99
Krepiecka 3
Wtodawska 8
Marszatka Pitsudskiego 48
Wyszyniskiego 1

Polna 11

3 Maja 36

Krytowska 45
Stowackiego 17
Krytowska 45

3 Maja 36A

Wiejska 13

Bolestawa Prusa 8
Lubelska 77

Lubelska 133 a
Lubelska 133 a

Rynek 35

Prusa 21

Karola Wojtyty 29
tukaszynska 33

Dtuga 47

Czerwonego Krzyza 26
Stawowa 1b

1 Maja 66-74

Unii Lubelskiej 2
Wilkéw 66
Stawacinek Stary 47a
Partyzantow 12
Wisznicka 111

Unii Lubelskiej 1
Strzyzewice 109
Trawniki 1

Batalionéw Chtopskich 53
Wisznicka 111
Sobieskiego 10

Sutéw 63

Lubelska 102

Batfasza Aleksandra 1
Wtodawska 8
Hrubieszowska 1
Wisznicka 111
Partyzantow 1
Strazacka 9

Wiejska 13

Sitnicka 36-38

telefon_rej

583257602, 583257000
583257602, 583257000

58 767 34 44

58 767 34 44

723 351002, 723 351 003
583257602, 583257000
583257602, 583257000

58 767 34 44

58 767 34 44

723 351002, 723 351 003
583257602, 583257000
58767 34 44

58 767 34 44

583257602, 583257000
723 351002, 723 351 003
58 767 34 44

58 767 34 44

583257602, 583257000
583257602, 583257000
723 351002, 723 351 003
58767 34 44

58767 34 44

723 351002, 723 351 003
58 767 34 44

58 767 34 44

723 351002, 723 351 003
58 767 34 44

58 767 34 44

723 351002, 723 351 003
58 767 34 44

58767 34 44

723351002, 723 351003
58 767 34 44

58 767 34 44

58 767 34 44
42-254-64-11, 517-544-004
42-254-64-11, 517-544-004
723 351002, 723 351 003
42-254-64-11, 517-544-004
723 351002, 723 351 003
58 767 34 44

58767 34 44
42-254-64-11, 517-544-004
723 351002, 723 351 003
583257602, 583257000
42-254-64-11, 517-544-004
583257602, 583257000
42-254-64-11, 517-544-004
723 351002, 723 351 003
583257602, 583257000
58-666-2-444
58-666-2-444
42-254-64-11, 517-544-004
723 351002, 723 351 003
583257602, 583257000
58-666-2-444
58-666-2-444
58-666-2-444
42-254-64-11, 517-544-004
583257602, 583257000
58-666-2-444
58-666-2-444
58-666-2-444

723 351002, 723 351 003
583257602, 583257000
58-666-2-444
58-666-2-444
58-666-2-444

723 351002, 723 351 003
583257602, 583257000
58-666-2-444



Kod OW Swiadczeniodawca

30006251 Lux Med Spétka z Ograniczong Odpowiedzialnoscig

30006251 Lux Med Spétka z Ograniczong Odpowiedzialnoscig

30006251 Lux Med Spétka z Ograniczong Odpowiedzialnoscia

30006251 Lux Med Spétka z Ograniczong Odpowiedzialnoscia

30004924 Mammo-Med Spétka z Ograniczong Odpowiedzialnoscig

30004924 Mammo-Med Spétka z Ograniczong OdpowiedzialnosScig

30004924 Mammo-Med Spétka z Ograniczong Odpowiedzialnoscig

30004924 Mammo-Med Spétka z Ograniczong Odpowiedzialnosciag

30004924 Mammo-Med Spétka z Ograniczong Odpowiedzialnosciag

30006813 Medica Spotka z Ograniczong Odpowiedzialnoscig Spotka Komandytowa
30006251 Lux Med Spétka z Ograniczong Odpowiedzialnoscig

30006251 Lux Med Spétka z Ograniczong Odpowiedzialnoscig

30004924 Mammo-Med Spétka z Ograniczong Odpowiedzialnoscig

30004924 Mammo-Med Spétka z Ograniczong Odpowiedzialnoscig

30006251 Lux Med Spétka z Ograniczong Odpowiedzialnoscia

30006251 Lux Med Spétka z Ograniczong Odpowiedzialnoscig

30003631 Centrum Wielospecjalistycznej Opieki Ambulatoryjnej NZOZ Marmed M. Wiadrowski

Dzien

Data postoj
P 14 tygodnia

2023-08-30 sr.
2023-08-31 czw.
2023-08-31 czw.
2023-08-31 czw.
2023-08-31 czw.
2023-08-01 wt.
2023-08-02 sr.
2023-08-22 wt.
2023-08-23 sr.
2023-08-24 czw.
2023-08-24 czw.
2023-08-25 pt.
2023-08-28 pon.
2023-08-29 wt.
2023-08-29 wt.
2023-08-30 sr.
2023-08-31 czw.

Powiat

bialski
bialski
bialski
bialski
putawski
bitgorajski
hrubieszowski
rycki
lubartowski
bialski
lubelski
zamojski
bialski
bialski
chetmski
bialski
tukowski

Gmina

Wisznice
Terespol
Stawatycze
Miedzyrzec Podlaski
Putawy
Bitgoraj
Trzeszczany
Ryki
Lubartéow
Biata Podlaska
Garbow
Nielisz
Wisznice

Biata Podlaska
Dorohusk
Piszczac
Wojcieszkow

Miejscowos¢

Wisznice
Terespol
Stawatycze
Miedzyrzec Podlaski
Putawy
Bitgoraj
Trzeszczany
Stezyca
Michow
Swory
Garbow
Nielisz
Wisznice

Biata Podlaska
Dorohusk
Piszczac
Wojcieszkow

Godzina Godzina

postoju - postoju -

od
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
14:00
14:00
14:00
14:00
13:00
13:00
13:00
14:00
14:00
13:00
13:00
08:00

Nazwa miejsca postoju
do
12:00 mammobus przy Urzedzie Gminy
16:00 mammobus przy Gminnym Osrodku Pomocy Spoteczne;j
16:00 mammobus przy Urzedzie Gminy
16:00 mammobus na Placu Jana Pawta Il (na Skwerku)
14:00 mammobus przy Miejskim Osrodku Sportu i Rekreacji
16:00 mammobus przy Centrum Kultury
16:00 mammobus przy Urzedzie Gminy
16:00 mammobus przy Gminnym Osrodku Kultury
16:00 mammobus przy remizie OSP
17:00 mammobus przy Osrodku Zdrowia
16:00 mammobus przy restauracji Ztota Rybka
16:00 mammobus przy Ochotniczej Strazy Pozarnej
16:00 mammobus w parku
16:00 mammobus na Placu Wolnosci
16:00 mammobus przy Patacu Suchodolskich
16:00 mammobus przy Urzedzie Gminy
14:00 mammobus na parkingu Urzedu Gminy

Adres miejsca postoju

Rynek 35

Wojska Polskiego 57
Rynek 14

Plac Jana Pawta Il 1
Partyzantéw 11
Kosciuszki 16
Trzeszczany 1194
Krélewska 4
Strazacka 4
Koscielna 5
Warszawska 74
Nielisz 210

Rynek

Biata Podlaska
Parkowa 5
Wtodawska 8
Koscielna 38

telefon_rej

58-666-2-444
58-666-2-444
58-666-2-444
58-666-2-444
583257602, 583257000
583257602, 583257000
583257602, 583257000
583257602, 583257000
583257602, 583257000
42-254-64-11, 517-544-004
58-666-2-444
58-666-2-444
583257602, 583257000
583257602, 583257000
58-666-2-444
58-666-2-444

723 351002, 723 351 003



